
 
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» 

Липецкого муниципального района Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

 

01.08.2019  

Об организации режима антитеррористической 

безопасности 

 

 

 

 

 №39 

 

В целях обеспечения безопасности антитеррористической защиты всех участников 

образовательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать антитеррористическую группу в составе: 

Руководитель:  

Лобова О.А., директор; 

Члены группы:  

Гаврилова Е.В., заместитель директора; 

Гаврилов А.С., методист 

Струков А.А., методист. 

2. Установить режим антитеррористической безопасности в учреждении на 2019-2020 

учебный год. 

3. Возложить ответственность за непосредственное руководство системой 

антитеррористической  безопасности в пределах своей компетенции на Гаврилову Е.В., 

заместителя директора. 

4. Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 1) 

5. Утвердить план мероприятий по профилактике экстремизма и терроризма  на 2019-

2020 учебный год. 

6. Утвердить комплексную программу «Противодействие экстремизму и 

профилактика терроризма в МБУ ДО «ЦДО» на 2019-2020 учебный год». 

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                            О.А. Лобова 

 

 

 

          


